qua finita monet pro secunda qua finita monet pro tertia
Interdum una monitio facit tres sic monemus te qd usq
ad talem diem pro primo tale pro secundo talem pro ter
cio &c. Interdum unam tantu dat dilacionem ut monem
te qd usq ad talem die pro primo secundo & tercio peremp
torio a comuione tal
&c. et hoc vltimo ciu
est interuallum inter
monitionem & sntiam
m. **C**opeten aa. h
iudex morabitur pro
personarum & nego
cij qualitate. s. d. ap.
cum sit romana. n.
Accusatus. ut quia p
tes sunt ad ritam vel
arma parat nec curat
monitiones epi. ff. de
usufru. l. equissimum.
interdum em nec loc
nec tempus patitur ple
nius de liberare d. sicut
ff. d. eperat. l. i. i. s. n.

Presenti declara
mus. nota qd q
dam olim cotrarum
dicebant & pro eis fa
cebat quia excomunica
tio & interdictum pa
ribus p. s. sibus ambu
lare videbantur ad h
s. de ap. ad h. qm. s. e.
cum medicinalis. s. e.
romana in p. m. & e.
venerabilibus. m. p. i.
j. e. statutu. & e. is au
cu si. unde siat excoica
tio pot tolli ad caute
lam ut. s. e. soler. & e. venerabilibus. sed si & p. pen. & v.
sic de interco videbatur pmo multo magis quia per inter
dictum plurimu puniuntur non obnoxij sed per excoicacoem
non sic ut. s. e. romana. i. si. unde potius videbatur in eo qd
in excoicacione subueniendum quia etiam p. s. i. g. at &
plura bona tollit & qd al. su. paria. j. e. is au. s. e. c. i. Que
ergo fuit huus iuris ratio reprobata aliorum solucioibz
quoz quodam dixerut sic placuit greg. q. reprobatur p. h
verbum declaramus. atq. dicit hoc factum ut magis timere
tur censura ecclesiastica. tereij ne simis vnius nego. cij alari
ul sit epordum. C. de fruc. & lit. epen. terminata cu hec ratio
ne non roboretur die qd hoc statutu est ppter coionis p. n. a.
lum in excoicatio ergo ad aliorum cautelam sit h. absolutio.
sed in participacione interdicatorum non est tantu periculuz
et ideo seais. unde ead. interdidi tpe qdam sacramenta. mi
nistrantur et interdum celebrantur. s. de spon. no. est nobis
de pe. & re. q. m. s. e. s. n. & e. permittim. j. e. qm. & e. v.
sed tra. s. de ap. ad p. s. endam ubi ad cautelam excomunica
ti datur absolutio unde die qd ideo aliud in excomunicacione
q. interdido qd excoicatio est mortis carne d. ana. do & ideo
festinare debemus ut mortuus & a cristo sepatus per excoi.

aliter ea suaserit mode
randa. Item in eodez
Presenti genera
li declaramus e
dicto beneficium rela
xacionis ad cautelam
quo ad interdidi sen
tencias in ciuitates ca
stra vel quelibet alia
loca siue terras alijs
generaliter promulga
tas locum aliquaten
non habere. Item in
Vicarijs & eodez
pro eo qd i. reges
p. n. apes barones no
biles baliuos vel q. s. li
bet ministros eorum
aut quoscunq. alios ex
coicacionis suspensiois

caucionem reintegretur ppo per absolutonem. maioribus ei
malis debet sincera caritas subuenire. l. di. ut d. s. i. uerere. In
interdicto autem non traditur qs sathane nec e. ibi tm peri
culum & ideo nec tantum se. s. mandum. Sed etiam ratio qd
interdicto volut iura vnu pati pro reliquo in excoicacione se
ais ut. s. d. i. j. p. re.
rea excoicacio non po
test suspendi nisi in to
tu relaxaretur & ideo
in ea locu habet abso
lucio ad cautelam in
dicum pot suspendi.
et ideo non est necessa
ria relaxacio ad caute
lam. s. d. ap. ad h. quo
niam. a. **C**autelam
quod fit in excoicacio
nis s. ma tunc quando
dicitur nulla ut si p.
appellacionem legit
ma sedo si d. tunc itol
lerabilem errorem ut
s. e. venerabilibus. cu
si. tere. m. casu. s. e. s. a
tuimus. quarto si dica
tur qd iudex no erat is
qui tulit s. ma de co
sue. e. ij. de p. uel. cum
oliz quanto si a suo iu
dice lata est sed exco
municato. p. i. j. q. i. au
diuimus & e. a parte
septo cu quis excoicat
a delegato tra dele
gantia intencionem.
s. de preben. e. v. l. sep.
tmo si ab intruso v.
iurisdictione suspensio

ij. q. ij. e. alienaciones. octauo si feratur a violate interd
bonnis. s. de exco. p. s. l. tanta. nono vbi q. p. s. l. sub
ditum excoicat tra p. i. uel. g. i. j. sui tenorem. s. de p. uel. cum
capella & e. quanto. de amo s. m. quosdam quos sequor i. ca
si. s. de exco. p. s. l. cum ad quorundam plures ex hys cas
bus p. s. l. d. sub quarto. unde amo si feratur a delega
to impetrato ab excoicato in casu n. permisso. s. e. l. de s. p.
e. i. & adde casuz nouu. s. de offi. ord. quia pleriq. b. **C**e
neraliter quod fit generale habes. s. de v. sig. cum in partibz
Quid si feratur non generaliter in loca sed specialiter in p
sonam die qd bene potuit fieri relaxacio ad cautelam ar. a.
contrario istius littere quia specialiter interdido omia s. i. a.
menta negantur ante absolutonem & sic ideo in excoicatio
e. **N**o habere. unde si id fiat no valbit relaxacio p. h. e.
litteram et est si. s. de hys q. vi. metulie. cu si. e. vne. e. li.

Vicarijs. Quid potuit ex. s. i. do de e. s. e. dilecto. Et die
quazq. etiam epi nec ob. s. e. quia periculosum quia
non loquitur in sentencijs excois. e. **R**eges. est autz or
dinarus regis is epi. m. cuius diocesi d. l. que vel domi
lium habet. p. s. l. di. si impator & e. duo s. i. ubi de hoc. f. e.
Omnes ad clericos pot. st. p. s. l. r. i. & sic p. p. sequit. v. b. u.

Suspensio: g. Suorum sanguinorum vel familiarium. Et sic nota casu in quo periculis et mandans perant laici exco-
municatus est. ad idem. s. e. li. de elec. sciant audi. d. i. mu. ce. q.
niam. h. **B**rauandi. puta ne quis emat ab eis vel eis ve-
dat vel hijs similia decr. s. de pnu. quanto d. imuni. ce. c.
vl. e. li. i.

Occasione. quorum interest prin-
cipaliter defendere se
tudas ipsas in iudicijs
e. c. venerabilibus s.
ij. in fine. k. **N**e m-
tegra littera se quens
detradat isti ubi dicit
q. sic res n. sit integra
infra octo dies pot. fie-
ri emendaco. **P**otest
dici q. hoc locum ha-
bet in iniuria persona
si illud in reali ut i. p.
ma. si sit exco. ca.
in secnda tunc quado
infra octo dies n. resti-
tuetur ut die q. id q. de
quitur respicit tempa
istius assinaoms ut
si tempore istius cossi-
tuoms preterit istu
siencie aliqua erant
occupata nisi infra oc-
to dies reddantur ha-
beat locum pena et s.
si. s. de reb. ec. n. alie.
hoc est sicut sicut sicut
ubi in copulsionibus
iam factis datur tep.
ad reuocandum i. faen-
dis ipso facto imponi-
tur pena primu. ven.
l. **O**cto diez sicut
dilaao tepis. s. de ef-
ep. pia. s. e. solum. m.
Impena scilicet aut
tel. n. ex. ar. ut placz se
so. si s. de v. s. utis qua
q. ff. de mod. l. iij. s. i. n.

satisfactio pro ipsis i-
pensa coipso sententia
excoicacionis ma-

Eadem q. s. ma. hinc
inodati omnes qui au-
si fuerit predicta li:
cena. data vti vel ali-
quod premissoz ad
que omittere dari li-
cenciam prohibuimus
alias committere suo
motu. **Q**ui autem
in eadem s. ma. perman-
serint duorum mensiu
spacio extunc ab ea n.
posint nisi per se. ap.
absoluciois bnficiam
obtinere. **B**onifacio vij.

JuDEX laycus
malefactorum ca-
ptum detineat et is se
clericum dicens ad cu-
riam ecclesiasticam pe-
tat remitti v. curia. ip-
sa eun. tamq. suu. cle-

Incantant et si pue excoicati erant modo dupliu. sumas
lo sunt ligati quod esse pot. ut no. ij. q. iij. engeldrud. am. s.
de udel. ita quozundam. o. **E**adem scilicet maiora exco-
municacionis. p. **V**t. et sic mandans et mandatarus ea-
dem pena puniunt sic. ff. de vi. et vi. arma. l. i. q. d. ens nec ef-
cusat b. uisus maioris quod die ut d. ij. q. de reg. ur. quod
quis. ff. ad. l. aquil. liber homo. ij. q. **A**lias. i. preter aliq.
liencia. m. Sed nuquid ille tuc rati habens excoicatus erit
distingue ut. i. e. ai. quis. r. **O**btinere si in icandiaris ec-
clesiarum qui ex quo unuati fuerunt non possunt absolui
ab alio q. a. p. a. s. e. tua. et si papa n. expzel s. s. p. petuo po-
tuisse ordinarul ipsum absolueret. s. e. nup.

JuDEX laicus malefactor captus a iudice laico dicit
se clericum huius rei agnicio ad iudice ecclesiasticum

speat. et si notorie vel publica fama vel coi. estimaco ha-
betur pro clerico stati. sic remissio. **I**des si prius se gerebat
pro clerico et modo deprehensus fuit in habitu clericali si au-
tem prius se gerebat pro laico licet modo in clericali habitu
deprehensus fuerit non fiet remissio donec fuerit de clerica

tu probatum sed mte-
rim contra eum uidey
in nullo procedet hoc
dicit et declarat d. cre-
ita ea que no. ino. et
ost. s. e. ut fame. b. **H**ic
repetat sic et auctas
repetat suu. cuem. ff. de
rei. vl. l. i. s. i. ff. ad mu-
me. l. de ure. sic et pe-
tie suo ai. uisid. am. si
eti. et violenter ablata
restitu. s. ij. q. ij. d. n. s.
sic et patet repetit. filii
um quod die ut. s. de
conu. m. si. c. vl. sic et
mises armate milite
per magistrum mistuz
in diuibus et crimia
lib. iudicat. C. de ur.
o. u. d. i. magisterie sic
et clerici coram suo iu-
dice. s. de u. d. at si cle-
rici. e. **J**udice secu-
lari qui malefactorum
dennet. d. **E**cclesia-
stiam uide quod est.
i. agnicio pernebit. e.
Spirituali de qua
nec primapaliter nec
incidenter habz. secula-
ris iudex se introuente
re. s. d. or. d. ag. tu. az. q.
fil. sint se. per venera-
bilem lator. ai. si. f.
Interes est puta aduer-
sario qui illuz fecit de-
tinere et p. malefacto
fecit puniri et sic hij
sunt uocandi quozuz
intereat sic. s. de ma. et obe. inter. q. tu. or. C. de euadi. emp. tot.
fundi. si autem non est aduersarius puta quia iudex proce-
dit ex officio creabitur iudex ut. s. dicit et concord. s. e. ven. era-
bilibus. g. **I**nterium. facti q. nulla possit tergiversaco-
clari. s. de cohabi. cleri. et muli. v. tra. quia notorie agnoscit
tur pro clerico ut archid. vel archiepiscopo bon. vel hijs fidel.
vel si est notoriu. ur. ad idem. s. de v. si. g. cum oim. b. **D**e
beat hoc ideo dicit quia si esset clericus bufo vel gohard.
et gestasset artem istam per annum vel ter do monitus no. de-
stisset vel esset clericus uxoratus non incedes in habitu vel
bigamus vel degradatus talis non remitteretur quia priu-
legio non gaudet ut. s. e. li. de vi. et ho. cleri. c. vno. de cleri-
coi. c. ij. de biga. c. vno. d. pen. c. ij. i. si. i. **V**el repetit. si. h.
Not. repetit. si. l. **H**abebat. sic. ff. ad max. l. ij. ff. de

tu probatum sed mte-
rim contra eum uidey
in nullo procedet hoc
dicit et declarat d. cre-
ita ea que no. ino. et
ost. s. e. ut fame. b. **H**ic
repetat sic et auctas
repetat suu. cuem. ff. de
rei. vl. l. i. s. i. ff. ad mu-
me. l. de ure. sic et pe-
tie suo ai. uisid. am. si
eti. et violenter ablata
restitu. s. ij. q. ij. d. n. s.
sic et patet repetit. filii
um quod die ut. s. de
conu. m. si. c. vl. sic et
mises armate milite
per magistrum mistuz
in diuibus et crimia
lib. iudicat. C. de ur.
o. u. d. i. magisterie sic
et clerici coram suo iu-
dice. s. de u. d. at si cle-
rici. e. **J**udice secu-
lari qui malefactorum
dennet. d. **E**cclesia-
stiam uide quod est.
i. agnicio pernebit. e.

Spirituali de qua
nec primapaliter nec
incidenter habz. secula-
ris iudex se introuente
re. s. d. or. d. ag. tu. az. q.
fil. sint se. per venera-
bilem lator. ai. si. f.
Interes est puta aduer-
sario qui illuz fecit de-
tinere et p. malefacto
fecit puniri et sic hij
sunt uocandi quozuz

intereat sic. s. de ma. et obe. inter. q. tu. or. C. de euadi. emp. tot.
fundi. si autem non est aduersarius puta quia iudex proce-
dit ex officio creabitur iudex ut. s. dicit et concord. s. e. ven. era-
bilibus. g. **I**nterium. facti q. nulla possit tergiversaco-
clari. s. de cohabi. cleri. et muli. v. tra. quia notorie agnoscit
tur pro clerico ut archid. vel archiepiscopo bon. vel hijs fidel.
vel si est notoriu. ur. ad idem. s. de v. si. g. cum oim. b. **D**e
beat hoc ideo dicit quia si esset clericus bufo vel gohard.
et gestasset artem istam per annum vel ter do monitus no. de-
stisset vel esset clericus uxoratus non incedes in habitu vel
bigamus vel degradatus talis non remitteretur quia priu-
legio non gaudet ut. s. e. li. de vi. et ho. cleri. c. vno. de cleri-
coi. c. ij. de biga. c. vno. d. pen. c. ij. i. si. i. **V**el repetit. si. h.
Not. repetit. si. l. **H**abebat. sic. ff. ad max. l. ij. ff. de

offi. p. r. e. o. b. a. r. b. a. r. u. s. s. de uife p. a. t. r. o. c. o. n. s. u. l. t. a. d. o. m. b. u. s. m.

Cognicioz scilicet cum est fama vel omnis estimatio quia si ee est notorium ibi non est necessaria d. g. m. d. n. **C**lericales. s. de vi. r. ho. cle. vt clericoruz r. c. clerici. d. **C**eputate vt in quo statu reperitur in eo uidetur pro pre

senti licet possit inquiri de alio statu. ff. de in iur. cum apud. g. si q. s. et. j. in fine. c. p. **C**le galef. C. de lib. causa. ea que. ff. de lib. ca. s. i. b. r. i. s. g. h. r. l. ai. necel sitas. ff. de probac. l. circi. q. **C**oprobac hoc vlt dicere eam h. y. qui portat tatez habitum soler clericis esse vnde iste putetur clericus sicut habitus demostat vt qui sicut cum alijs vitam susci puit de. s. d. sta. mo. re col. e. r. **C** stigma te. idem verbum habet xxxij. q. ij. hoc p. s. s.

Agnosceit. hoc ha tes. C. de fab. l. sigma ta li. r. r. d. fab. r. i. c. e. n. sis qui publica arma facit r. in publicis fa bricis r. n. alijs r. dat p. m. i. c. r. i. o. q. reponat in publicis armamet et est stigma istrumē tum quo eoz brachia figurabantur cui erat impressu nome impa toris facies vero non figurabatur. C. de peis si quis r. est si huc. s. de ci. falsi ad audien. cam. r. **C**ignati. C. de aquedu. l. d. e. r. m. i. mus ad finez. s. ano tatio est quia singul manibus eorum imp mitur nome impa toris. **C**rophilati autē dicunt ab idra quod est vas ubi aqua d. fer tur vel idra aqua s. la re. i. custodit i. de i. d. o. philati. i. custodes aq rum et est si quod de g. a. z. o. p. h. i. l. a. t. o. d. i. c. i. t. u. r.

C de probac. c. i. u. **C** clericali multo ergo foraul si eam depre xensul sit in habitu la

ipse ante deprehensio nem pro laico publice se non gerens deprede sus fuit in hab. cle ricali tonsuram videli cet et vestes deferens clericales nam tales de bemus clericum donec costet de otario repu tare sicut de illo qui i possessione ingenuita tis existit si dicat ab a lio libtinus legalis sa xit auctoritas vt pro bandi necessitate non ipse sed aduersarius astringatur. **I**ustus est ei vt ipse talis que gestat ex habitu quo vsq; appareat aliud presumatur qualis is esse cuius fert habitus comprobatur. **E**x sti gmate namq; consue to fabricensibus imp mi latit as fabricensis agnosceit et custodes aquarum quos ydro philatos nommat q eis infigi solet anota do ne signati manifesti sunt omnibus et an gariarum nomine non tenentur. **I** q; status aliamus esse videtur i quo ipse depreheditur donec cotrarium d atur. **N**on sic alitē

iciti r. hoc denotat q dicit quis de. r. sic e dicimus q vlti ma mora noet ff. de peri. r. como. rei ven. l. illud. hec vltia possessio non releuat in hoc q fiat remissio. r. **F**ecerit co ram iudice ecclesiastico vt. s. i. s. e. n. r. sic otinencia cause diui detur d. r. i. d. s. de seq. c. i. r. est ideo quia natura cause re

volumus obseruari si ante deprehensione p layco publice se gere bat ac pro tali coter habebatur quous de p henfiois tempore rep tus fuerit i habitu de ricali tunc em restitue dus non est quousq; fidem de titulo fecerit clericali cuius eadem p bacomis onus incubat ppter presuptiones q aduersus ipsum orta e ex delacone laicalis ha bitus preterenti o tra eum tamen interim q ius processus iudias penitus oquiescat.

Tatutu. **I** tē. greg. pape. r. fa ctum ad declaraconē cōstitutionis Innocē tiane q prohibet par tiapates excoicatis ea participacone q soluz innozem induat ma iori excoicacione liga ri moniacione canonca non premiffa i suspen sionis r interditi sen tencijs q pro hmoi p tiapacoe plerūq; ab ordinaris vl delegat iudiciabus promulgā tur preapimus muio labiter obseruari dcer nentes easdem smas

quirit alui iudicem d ord. d. g. tuā. qui si sit le. latoz ai si sed detē aul in seculari curia q mō sigabit corā eccle siastico. **D**ic q forte relapabatur datis fide ulforibus sed nō pte hoc remittet. j. e. si cle ricos i si. vel litigabit per procuratorem na tura em fidi hoc habz q interdum per aluz q; psequatur causam s. de iud. mulieres. de sta. regul. e. vno. ff. de custo. rec. l. diu. h. ac autem fidem faciet per publicam instrumēti ordinaois sic. ij. q. i. legum. per testes eoz; potest hoc probac. s. de cler. p. g. tue. a.

Presuptionem. not a quando presip. s. e. n. i. sufficit possessio nisi si at fides de titulo r d cor. s. e. li. de prescrip. e. vno. b. **I**nterim. i. p. d. e. n. t. e. probacone d titulo clericali est ei hoc pseudidale de q primitus debet agno sci ut sciant an ut cle ricus ab ecclesiastico vel vt laic? a laico pu niri debeat r est si. C. de ord. cogni. l. vi. ij. q. xi. in fine. e. **P**ro cessus ergo non soluz iudicare prohibetur s eam procedere ad id s. e. li. de heret. e. vt i quifidoms. f. p. n. l.

Tatutu non te net suspesio vel interdiciu lata m pa tiapantes nō pmissa moniacione canonca h diat. e. **C** Gregorij. s. e. cōstitucōnem. f. **I**nocē tiane. s. e. statu im. g. **I**nduat die vt dicit. s. e. d. stitucōez

Canonicis quod dicitur de s. e. 2. l. i. c. 1. **A**lter scilicet non premissa canonica monitione et noiam parificata igitur sunt in hoc excoicatio suspensio et interdium ad idem

Item excois emat: **J**. e. 18. au. in fi. et 202. s. e. ti. c. 1. **I**tem naut ad declaracionem eoz q no. jo. ran. h. n. et mo

derm. s. d. appell. sepe. et hoc dicit per negli genaa non psequen tis debito tempore ap pellatione excoimica ao post eam lata no coualescit. sed poterit tunc denuncari et debe bit vitari donec de sen tencie nullitate doce rit. **E**xcoicatio ins licet de excoicacione ex primat idem puto de s. ma suspensiois et i terdicti cum eadem ra co sit ad hoc. s. e. p. p. et. s. e. c. i. et j. e. is au in fi. et s. de ap. ad h et idem in qualibz sen tencia que nulla est ip so iure ita q no esset necesse appellare. s. e. si. de re iud. e. v. quia tunc si cedentis ap pellaret et non prose queretur non ppter h coualesceret s. ma ead racione quod dico ve tum nisi talis est cas quo rancicaretur per ap. s. ma nulla ut lata auz falso procuratore ff. rem. ra. ha. l. ij. q. fal sus de q. o. vide. s. de re iud. c. i. m. **L**egit timam si causa fuit ve ra ex quo fuit legitima s. ma est nulla. s. e. p. et tuas sed nisi prius ap pareat de eius verita

te non poterit denudari nulla licet tunc possit fieri absolucio ad cautelam. s. o. venerabilibus. s. sed si ex ca et s. vlti. si ergo fuit nulla solo tractu tempis non potuit coualescere. s. e. li. de despon. impu. c. vno. et j. de re iur. non firmatur auz suis cooz. n. **C**onualescat de ra. ff. de hijs q no. in fa. l. i. i. ubi retro notatur infamia ademptus de furto q ap. non prose quitur sic videretur retro ceteri excoicatus ex quo appellaao nem non prose quitur sed non obstat quia lex illa loquitur de appellaaoe emissa post s. ma ab ipsa s. ma hic de ap. emil sa ante sententiam unde ibi appellaao suspedit effectum se tencie iam late. s. de iure iur. v. m. etes h ante s. ma iurisdicti onem suspendit unde s. ma postea lata non tenet ppter iuris dictiois defectum. o. **E**xpresse interdum em fertur excoi catio in personam in art. a. v. q. i. qd. a. s. d. of. o. ad. si sacerdos. p.

non tenere aliter pro mulgatas. Item.

Item excoicatio nis s. t. e. a post appellaaoem legitti mam promulgata p negligenciam appella tis appellaaoem sua minie prosequens n ratificetur nec eaz co ualescat excoicatus ta men nominatiz vl spe cialiter et expresse qui post appellaaoem le gitimam excoicatiois s. ma asserit in se la tam si appellaaoem eandem infra tempus ad ipsam prosequen dam ab homie vel a iure statutum non fuit vt debuit prosequi lapsa eodem tempore excoicatus publice nu ciari et ne dum in iudi

Ab homie de quo dicitur vt no. s. d. ap. cum sit romana. q. **A**nnuari. nota n sequitur iste denudat est excoicatus ergo excoicatus est h em denudatur q forte excoicatus no est et facit ad qonez de qua dicit. s. e. li. de exap. pia. **S**z nu quid ad repellendum adorem sufficiat probari denuda ad

onem excois videtur em q non per hunc textum et per racione dictam superius auz il la de e. pia. dicit id p bari debere apertissis documentis. osti. tam no. dicitur vt ibi di xi et p parte illa facit h de re. n. a. h per ra lam denudacione vi gatur a iudicialibz et excoicatioibz et legie timis adibus vt seqt licet forte excoicatio si sit vt predicti sic dicit q ex quo de denuda cione non dubitatur vitatur et repellat ab agendo donec cessat se absoluit vel sente dam nullat sed si vo lumus tenere primuz huc respondetur q h non solum de denud acione sed eaz de sen tencia excois distabat r. **L**egitima. i. ex legitima et vera causa interposita vt superius dixi. s. **A**lias tolle exempla q dixi. s. e. p. senti. t. **D**ocuerit po test eponi. i. docere ce perit quia pendente p bacois articulo ab ex iudicialibus et legitti mis adibus no repel litur et sic cessabit co eratum de re. s. e. so

cialibus sed etiam in extraiudicialibz evita ri ac a legitis actibz remoueri debet quo usqz q post ap. legitti mam excoicatus fue rit vel alias de ipsius sentencie docuerit nulli tate. Item.

Clericos tue iurisdictioni sub iectos ppter omisos excessus etiam per lai cos capi faciat et eos ne fugiant in carcere p. a debita postea castigat ieludas te vel capi entes eosdem licet no dum appareat incorri gibiles illos esse nulla credimus excoicacione nodari cum in hijs ni si alias ex proposito exce dat in ipis temeritas vel iniuria nequeat

let in fi. vel die illud habere locuz in eo qui debito tpe ap prosequitur istud in eo qui prosequi neglexit vnd in pen a eutabit ab excoicacionibus donec docuerit etc. et sic stabit p

Clericos prelati capi faciat et p. hic hoc vbum. includens etiam per laicos clericum nendum incorri gibilem excoicatus non est nec etiam ipsi capientes scido dicitur talis si dat fideiussores de parendo iuri detineri non debet nisi iusta causa id suadeat et corrigi p. ma pars q no. b. e. vniuersitatis in vl. glo. et c. vt fame. et declarat qd ibi no. moderni. a. **T**ue iurisdictioni cui loquatur non appa ret et ideo dico de re. loam habere in quoslibet iurisdictionem habente siue de coi iure siue p. ius regio vel consuetudine ad idem. C. de spor. l. vlti. et facit qd dixi. s. e. li. de p. n. q. uis b. **P**ena quia carcer non est pena quod tam dicit vt. s. .

e. si. d. penia q̄uis. b. **P**ostea istos esse huiusmodi rariū no. b. in predic. glo. dicit q̄ si apparebat clericum incorrigibilem capi poterat per laicos sine pena alias non et sic etiam soluebat rariū d. de re. vt fame tu die vt in sequenti. glo. d. **M**odari d. cor. s. e. vt fame. q̄. s. e. vniuersitatis vbi excoicatio nem inuicem abbas et laici q̄ de ipsius mā dato monachum verberabant b. et osti. soluebāt vt dixi in glo. p̄. quod est falsum vt hic vides alij dicūt q̄ de re. vt fame loq̄t in ep̄o de re. vniuersi: raris in abbate sed h̄ patet falsum per ista de re. que loquitur in quolibet iurisdictione habete vt dixi. s. glo. ij. Dic ergo q̄ de re. ut fame et ista loquūtur in capōe et melu sione q̄ d. mandato p̄ latū cuiuscūq̄ qui ciu mina punit possit potest fieri etiam per laicos licet ille nōdum incorrigibilis appareat de re. vniuersi: atq̄ de verbis loquitur que si p̄satus clerico vel monacho per laicū inferri iubeat sed inu riose non est dubiū si in modū iusticie hoc tamen per laicū fa cere non debuit s̄ per clericos vel per semet

ipsum si erat minor ep̄o et ideo mandata et mādaturus excoicati sunt vt ibi. e. **A**rdatur ad idē s. de resti. spo. oliz j. in fi. et hoc vult dicere si et raris captus quiete se duci p̄mē sit ducēs eum non resistentē calce pugno vel alio modo p̄cutiunt ut iam vidi de fado. isti bene sunt excoicati h̄ sonat littera. f. **I**nuria xvij. q. iij. si quis suadente et s. d. sen. ex. d. t̄ngit et licet h̄c littera ad q̄onem dōmicalē de illo q̄ fugiens inimicos obuiauit clericis equitanti a quo equum percipit ut fugere possit quem cū ille negasit sibi per v̄z abstu lit et postea remisit an talis sit excoicatus bar. h̄. m. questi one dōmicali quidam cum fugere opimones posuit quarum vna fuit talem excoicatum non esse quia id non fecerat dia bo lo suadente ad cautēlam tū ab ep̄o absolui poterat. Alia fuit talem excoicatum sed minus p̄mēdum. l. di. p̄s. b. s. q̄ me. cā. sacris. Tercia fuit ran. quā ibi sequitur bar. talem excoicatum sed p̄pter id nulla pena p̄mēdum. g. **C**leri cos idem in laicis et bene eadē modo dixi. s. ff. d. cu sto. reo. l. diuus. b. **F**idussionam ergo non nudam tū idem et multo fortius si pignora daret cum sit melius p̄ gnon iacere q̄ in personam agere et qui se p̄mēdit satis fac turum satis dat si pignora vel fidussores det. ff. de d̄li. pe

Eosde q̄ clericos si de parento iure tibi fidussionam dederint cauconem retinere nō debes nisi excessus enoz mitas ul' alia causa ra cōnabilis eos suaserit detinendos. **I**tem.